Neque competeret contra minorem ubi malè per tutorem confectum esset inventarium, *disc.* 22. sub num. 17.

VOLUNTAS.

Non adeundi probatur etiam per testes singulares, aliasque imperfectas probationes, *disc.* 12. num. 17.

USUFRUCTUARIUS.

Vocatus post istius mortem, an dicatur hæres ab initio ad effectus, de quibus, *disc.* 2. num. 1. 4. & seq.

Et de conjecturis id suadentibus, n. 6. & 7. *ibid.*

USUSFRUCTUS

Constitutus pro hærede non transit ad secundum hæredem, *disc.* 4. num. 4.

Institutus in usufructu non dato alio hærede, an sit universalis, *disc.* 7. num. 3.

Et regulariter dicitur universalis, num. 4. *ibid.*

An autem talis hæres censetur gravatus restituere venientibus ab intestato, *disc.* 1. num. 6. & seq.

Vid. Hæres.

F I N I S.